Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«27  »  марта 2014 г.  №28/250-рс                                  Принято на  28заседании
п. Верховье                                                                         Верховского районного
Совета народных депутатов

«О внесении изменений в решение Верховского
районного Совета народных депутатов № 160-рс
от 17.04.2008 года «Об утверждении Положения
«О денежном содержании и материальном стимулировании
муниципальных служащих администрации Верховского района »

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Орловской области от 09.01.2008 г. №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Законом Орловской области от 30.06.2006 № 602-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями Орловской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности этих комиссий», руководствуясь Уставом Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1.Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Верховского района », утвержденного Решением Верховского районного Совета народных депутатов №160-рс от 17.04.2008 года следующие изменения:
1) Раздел 1 положения  дополнить частью 1.1. следующего содержания:
«1.1. Денежное содержание работников, исполняющих переданные органам местного самоуправления государственные полномочия и являющихся муниципальными служащими, осуществляется в соответствии с методиками, утвержденными нормативными правовыми актами Орловской области, за счет субвенций из областного бюджета».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Верховской районной общественной газете «Наше время».

Глава Верховского района                                                      А.И. Миронов